
 

PRESSMEDDELANDE 2010-10-11 

Ny talesperson för FFF 

Håkan Ohlsson, 47 år, har tillträtt som ansvarig för externa kontakter hos FFF, Forum för 

Fastighetsboxar. Han kommer närmast från rollen som vice VD på Bring Citymail Sverige 

och har en mycket gedigen bakgrund inom den svenska kommunikations- och 

logistikbranschen.  

Sverige är tillsammans med Finland det enda industrialiserade landet i världen där postutdelning 

till lägenheter i flerfamiljshus fortfarande domineras av inkast i lägenhetsdörren. I övriga länder 

sker utdelningen via boxanläggningar i fastighetens entré, något som innebär både större trygghet 

och utökad service för de boende och bättre och effektivare arbetsmiljö för brevbärarna. 

”Den här frågan har diskuterats i närmare 40 år i Sverige, konstaterar Håkan Ohlsson. Trots att 

flertalet idag är helt på det klara med systemets fördelar, finns det fortfarande närmare 1,9 

miljoner lägenheter dit posten kommer med hjälp av så kallat trappspring och ett hål i lägen-

hetsdörren. Glädjande nog börjar vi nu ändå att närma oss punkten där var fjärde lägenhet har 

fastighetsbox och många människor med egna erfarenheter som vittnar om fördelarna.”   

I Norge införde man fastighetsboxar redan på 1950-talet och i Danmark lagstiftade man på 1990-

talet om ett införande som snart ska vara fullbordat. I Sverige bygger reformen på frivillighet, 

men trots en stadigt ökande installationstakt är Håkan Ohlsson inte nöjd: 

”Med nuvarande takt kommer det att ta 20-25 år ytterligare att genomföra en övergång. Det 

betyder att brevbärarna måste fortsätta att offra knä- och höftleder samtidigt som möjligheterna 

att erbjuda modern postservice försämras, säger Håkan Ohlsson.” 

Skälen till att en övergång till fastighetsboxar också i Sverige har dröjt är flera och komplexa. 

Förutom att bryta vanans makt förekommer det också rena missuppfattningar, inte minst när det 

kommer an på de ekonomiska aspekterna: 

”I snitt handlar det om ungefär 6-700 kronor per lägenhet, deklarerar Håkan Ohlsson. Hur man 

än ser på saken är det en hanterlig summa utslagen på boendekostnaden under många år. I 

andra vågskålen ska man då lägga att man med fastighetsbox slipper den otrygghet som 

brevinkast i lägenhetsdörren innebär och att man kan ta emot större försändelser i sin 

fastighetsbox, t ex när man e-handlar.” 

För mer information kontakta: 

Håkan Ohlsson, ansvarig externa kontakter  

Telefon: 070-752 42 01 

E-mail: hakan.ohlsson@fastighetsboxar.se 



Bild på Håkan Ohlsson bifogas pressmeddelandet samt finns att hämta på 

www.fastighetsboxar.se 

Om Forum för Fastighetsboxar (FFF) 

Forum för Fastighetsboxar (FFF) är ett nätverk som grundats av Bring/CityMail, Posten AB och 

Fria postoperatörers förbund tillsammans med SEKO Posten och SEKO Citymail. FFF arbetar 

via lokala coacher med att underlätta för de fastighetsägare som önskar modernisera sina hus med 

fastighetsboxar. 
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